АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

26.10.2015                                                                                                               № 334

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 22.05.2015 № 191

В соответствии с  Федеральным  законом  от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об  образовании  в  Российской  Федерации»  и  в  целях  совершенствования
муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации  Тегульдетского района от 22 мая

2015 года  № 191 «Об утверждении Положения об организации предоставления
общедоступного  и  бесплатного  дошкольного,  начального  общего,  основного
общего,  среднего  общего  образования  по  основным  общеобразовательным
программам  в  муниципальных  образовательных  организациях  Тегульдетского
района» следующие изменения:

1.1. В приложении, утвержденном указанным постановлением:
- абзац  третий подпункта 4.21  пункта 4 изложить в следующей редакции:
«В следующий класс могут быть условно переведены учащиеся, имеющие по

итогам учебного года академическую задолженность по одному  или нескольким
учебным  предметам».

2.   Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Таёжный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования  в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный
меридиан».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  Тегульдетского  района  по  социальным  вопросам
Романову Л.В.

И.о. Главы Тегульдетского района                                                        О.В. Салутин

Е.В. Квашнева
2-11-73